
UCHWAŁA NR XLVI/350/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kwilcz”.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 2 i § 2 uchwały Nr X/61/2011 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy 
Kwilcz” i „Zasłużony dla Gminy Kwilcz” oraz zasad i trybu nadawania tych tytułów 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 285, poz. 4575), Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz partnerstwa, współpracy, integracji i budowania 
wzajemnych przyjaźni pomiędzy lokalnymi społecznościami Gminy Kwilcz i Gminy Ślemień 
nadaje się Pani Małgorzacie Pępek tytuł „Zasłużony dla Gminy Kwilcz” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: 65C2480B-B9AB-4FAE-B604-396D769D16E4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kwilcz”.

Pani Małgorzata Pępek w mijającym 10 – leciu partnerstwa między gminami Kwilcz i Ślemień

zaangażowana była w budowanie współpracy międzygminnej. Będąc wójtem gminy Ślemień

wspierała rozwój partnerstwa na wielu płaszczyznach oraz inicjowała kolejne działania, dążąc do

zaangażowania wielu grup społecznych w ramach współpracy przekonując, iż tylko wtedy

wzajemne kontakty będą miały charakter otwarty. Przez cały okres dziesięcioletniej współpracy

wykazała się dużym poświęceniem, zaangażowaniem własnym i dążeniem, by wzajemne kontakty

opierały się na przyjaźni, otwartości i zrozumieniu. Pani Małgorzata Pępek była jednym

z inicjatorów podpisania umowy partnerstwa, zaangażowana w spotkania robocze, których celem

było wypracowanie podstaw, priorytetów i płaszczyzn wzajemnych kontaktów społeczności

partnerskich, jak też konkretnej współpracy w zakresie wymiany młodzieży szkolnej,

stowarzyszeń kulturalnych, grup sportowych i mieszkańców, propagatorką wymiany doświadczeń

pomiędzy gminami, przejmowania pozytywnych wzorców i inicjatyw, wypracowania skutecznych

metod działania dla dobra społeczności i środowiska.

W ciągu 10 lat współpracy odbyło się kilka wzajemnych wizyt, podczas których poznawaliśmy

organizację i funkcjonowanie naszych gmin, a także podziwialiśmy piękno krajobrazu i obiekty

zabytkowe. Nieodłącznym elementem kontaktów są wizyty delegacji oraz grup, podczas których

prezentowana jest kultura i dorobek obu zaprzyjaźnionych samorządów. Chęć  współpracy

i poznawania się zaowocowała licznymi obustronnymi wizytami, w których uczestniczyli nie tylko

przedstawiciele samorządów lecz także członkowie ochotniczej straży pożarnej czy młodzież ze

szkół. Jednak najcenniejszym elementem naszej współpracy są nawiązane dzięki niej znajomości

i przyjaźnie między naszymi społecznościami, które nie ograniczają się tylko do oficjalnych

delegacji, ale mają charakter prywatny i utrzymywane są pomiędzy poszczególnymi mieszkańcami

obu gmin i ich rodzinami. Nie ma osób, gmin i kultur tak biednych, żeby nie miały nic do

zaoferowania innym osobom, gminom i kulturom. Nie ma też osób, gmin i kultur tak bogatych,

żeby nie miały czego przyjąć.

W uznaniu zasług wniesionych w realizację współpracy partnerskiej pomiędzy gminami Kwilcz

i Ślemień, które przyczyniły się do integracji i budowania wzajemnych przyjaźni pomiędzy

lokalnym społecznościami w szczególności w zakresie kultury, rekreacji oraz wymiany

doświadczeń samorządowych, Pani Małgorzata Pępek zasługuje w pełni na tytuł „Zasłużony dla

Gminy Kwilcz”.

 

Id: 65C2480B-B9AB-4FAE-B604-396D769D16E4. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady
Gminy

Grzegorz Korpik 

Id: 65C2480B-B9AB-4FAE-B604-396D769D16E4. Uchwalony Strona 2




